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REGISTRU DISPOZIȚII 

emise de primar – anul 2025 

 

 
 

 

-Dispoziția nr.1 - Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al oraşului 
Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 09.01.2025;  

-Dispoziția nr.2 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Pietraru Nicolae-
Dan, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna ianuarie 2025;  

-Dispoziția nr.3 - Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna decembrie;  
-Dispoziția nr.4 – încetarea acordării venitului minim de incluziune, a ajutorului pentru 

încălzirea locuinței cu combustibili solizi și/sau petrolieri și a suplimentului pentru energie-consumul 
de combustibili solizi și/sau petrolieri și suplimentul pentru energie electrică pentru doamna 
Lăutaru Ana;  

-Dispoziția nr.5 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Roșu Ion;  
-Dispoziția nr.6 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Țambrea Maria, 

persoana cu handicap grav, începând cu luna ianuarie 2025;  
-Dispoziția nr.7 – Stabilirea unor drepturi de asistență socială pentru familia doamnei Racolța 

Maria; 
-Dispoziția nr.8 – privind menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 

producerii de modificări în veniturile familiei domnului Șerban Nicolae, beneficiar de venit minim de 
incluziune;  

-Dispoziția nr.9 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu energie 
termică pentru luna ianuarie 2025; 

-Dispoziția nr.10 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, judeţul 
Vâlcea, în data de 30.01.2025;  

-Dispoziția nr.11 – Organizarea concursului pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată a 
funcției contractuale de execuție, vacantă de Inspector de specialitate IA din cadrul Aparatului de 
Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei de concurs și soluționare a 
contestațiilor; 

-Dispoziția nr.12 – Modificarea raportului de serviciu al doamnei Matei Adriana-Claudia, 
consilier grad profesional superior, clasa I la Compartimentul Buget-Financiar-Contabilitate din 
cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, prin transfer la 
cerere la Direcția Generală Regională a Finanțelor Publice Craiova – Administrația Județeană a 
Finanțelor Publice Vâlcea, începând cu data de 17.02.2025;  

-Dispoziția nr.13 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 03.02.2025-07.03.2025 
inclusiv domnului Sărsan Ion, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al 
asistentului personal; 

-Dispoziția nr.14 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei 
Anuța Magdalena-Maria pe postul de execuţie de asistent personal pentru minorul Anuța David-
Constantin persoană cu handicap grav, începând cu data de 03.02.2025;  
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-Dispoziția nr.15 – Organizarea concursului pentru ocuparea pe perioadă nedeterminată a 
funcției contractuale de execuție, vacantă de Inspector de specialitate IA din cadrul Aparatului de 
Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei de concurs și soluționare a 
contestațiilor;  

-Dispoziția nr.16 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Obadă Elena-
Mădălina consilier juridic, grad superior, gradația 4 la Compartimentul juridic, administrație publică 
locală din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu în consilier juridic, grad 
superior, gradația 5, începând cu data de 01.02.2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime 
prevăzute de tranşele de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;  

-Dispoziția nr.17 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Dincă Lăcrămioara-
Elena consilier, grad superior, gradația 3 la Compartimentul Evidența populației din cadrul 
Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu în consilier, grad superior, gradația 4, 
începând cu data de 01.02.2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele 
de vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;  

-Dispoziția nr.18 – Modificarea raportului de serviciu al doamnei Apostoloiu-Bogorodea 
Alina-Cristina, având funcția publică de conducere de secretar general al comunei Vaideeni, judeţul 
Vâlcea, prin transfer în interesul serviciului la Serviciul Public comunitar local de evidență a 
persoanelor și Poliție locală din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, 
începând cu 01.02.2025;  

-Dispoziția nr.19 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Nedescu Maria;  
-Dispoziția nr.20 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Jarpelea Maria-Miruna;  
-Dispoziția nr.21 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Belei Ionuț-

Alexandru, pentru minora Belei Ariana-Maria - persoana cu handicap grav - începând cu luna 
februarie 2025; 

-Dispoziția nr.22 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și a 
altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Humzău Miriam-Victoria.  

-Dispoziția nr.23 - Constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru 
obiectivul: ”Reabilitare străzi în orașul Horezu, județul Vâlcea – strada Stadionului și strada 
Parc Industrial”;  

-Dispoziția nr.24 - Delegarea calității de reprezentant al Orașului Horezu în Adunarea 
Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ”APA VÂLCEA”;  

-Dispoziția nr.25 - Delegarea calității de reprezentant al Orașului Horezu în Adunarea 
Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară pentru Serviciul de Salubrizare a 
Localităților din Județul Vâlcea;  

-Dispoziția nr.26 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Bardolan Ilie, 
persoana cu handicap GRAV, începând cu luna martie 2025;  

-Dispoziția nr.27 – Reactualizarea Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă Horezu şi 
a Centrului Operativ cu activitate temporară;  

-Dispoziția nr.28 – Modificarea art.1 din Dispoziţia Primarului nr.827/04.10.2017, 
modificată, privind ”Constituirea Comisiei Sociale în vederea derulării activităților specifice 
Centrului de zi pentru copii – Săliște – Romanii de Sus, orașul Horezu, județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.29 – Modificarea art.1 din Dispoziţia Primarului nr.826/04.10.2017, 
modificată, privind ”Constituirea Echipei pentru derularea activităților specifice Centrului de zi 
pentru copii – Săliște – Romanii de Sus, orașul Horezu, județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.30 – Modificarea art.1 din Dispoziția Primarului nr.242/17.06.2021 
privind Constituirea Comisiei de monitorizare, coordonare şi îndrumare metodologică din 
cadrul Primăriei orașului Horezu;  

-Dispoziția nr.31 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Firescu Ion, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2025; 

-Dispoziția nr.32 – Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de 
vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare, a raportului de serviciu al 
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domnului Constantinescu Constantin, consilier superior, clasa I, gradația 5 în cadrul Direcției de 
asistență socială Horezu, începând cu data de 07.02.2025.  

-Dispoziția nr.33 - Încetarea contractului individual de muncă, prin concediere, al 
doamnei Lepea Maria-Mironela angajată pe postul de execuţie de asistent personal pentru 
persoana cu handicap grav Vicșoreanu Nicolae, începând cu data de 07.02.2025;  

-Dispoziția nr.34 - Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Constantina 
Elena, persoana cu handicap grav, începând cu luna februarie 2025;  

-Dispoziția nr.35 - Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna ianuarie 
2025;  

-Dispoziția nr.36 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 10.02.2025-
14.04.2025 inclusiv doamnei Marcu Elena, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului 
de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.37 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 17.02.2025-
17.03.2025 inclusiv doamnei Popescu Salomia, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.38 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă  nedeterminată a 
doamnei Șandru Ileana pe postul de execuţie de asistent personal pentru domnul Vicșoreanu 
Nicolae persoană cu handicap grav, începând cu data de 07.02.2025;  

-Dispoziția nr.39 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Căprăruș 
Constantin, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna ianuarie 2025; 

-Dispoziția nr.40 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
desfășurării licitațiilor pentru vânzarea bunurilor proprietate privată a UAT Oraș Horezu;  

-Dispoziția nr.41 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 03.03.2025-
04.04.2025 inclusiv domnului Bușoi Dumitru, curator al persoanei cu handicap grav, pe 
perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.42 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Reabilitarea, modernizarea și extinderea zonei centrale pietonale, a spațiului verde si a 
trotuarelor in stațiunea turistică Horezu, județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.43 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 18.02.2025. 

-Dispoziția nr.44 - Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Gîță Felicia-Maria;  
-Dispoziția nr.45 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 03.03.2025-

04.04.2025 inclusiv doamnei Doară Floarea, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.46 - Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Grozavu Manuela;  
-Dispoziția nr.47 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Avram Maria, 

persoana cu handicap grav, începând cu luna martie 2025;  
-Dispoziția nr.48 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 

judeţul Vâlcea, în data de 27.02.2025;  
-Dispoziția nr.49 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 

de alimentaţie publică;  
-Dispoziția nr.50 – Încetarea suplimentului pentru consumul de energie electrică pentru 

titularul de dosar Șerban Ioana; 
-Dispoziția nr.51 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu 

energie termică pentru luna februarie 2025;  
-Dispoziția nr.52 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă  nedeterminată a 

doamnei Căruntu Anamaria-Luiza pe postul de execuţie de asistent personal pentru domnul 
Căruntu Gheorghe persoană cu handicap grav, începând cu data de 03.03.2025; 

-Dispoziția nr.53 – Angajarea cu contract individual de muncă pe perioadă 
nedeterminată a doamnei Andrei Irina-Elena în funcția contractuală de execuție de Inspector 
de specialitate IA la Compartimentul Administrarea Domeniului Public și Privat, începând cu 
data de 03.03.2025; 
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-Dispoziția nr.54 – Modificarea și completarea echipei de implementare a proiectului cu 
titlul ”Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane Funcționale 
Horezu, județul Vâlcea”. 

-Dispoziția nr.55 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Șerban Ion, 
persoana cu handicap GRAV, începând cu luna martie 2025;  

-Dispoziția nr.56 - aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum 
și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Ioniță Florica-Roxana;  

-Dispoziția nr.57 - Stabilirea dreptului la stimulent educațional acordat sub formă de 
tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a 
copiilor provenind din familii defavorizate;  

-Dispoziția nr.58 – Angajarea cu contract individual de muncă pe perioadă 
nedeterminată a doamnei Andrei Daniela-Ruxandra în funcția contractuală de execuție de 
Inspector de specialitate IA la Compartimentul Managementul Proiectelor, Programe, 
Dezvoltare, începând cu data de 03.03.2025;  

-Dispoziția nr.59 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Reabilitare, modernizare și extindere sistem de iluminat public în orașul Horezu, județul 
Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.60 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Înființarea parcului de agrement și recreere ”Constantin Brâncoveanu” în Orașul Horezu, 
județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.61 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Reabilitare, Modernizare și Echipare Liceu Constantin Brâncoveanu – Școala Profesională 
Romanii de Jos, Loc. Romanii de Jos, Oraș Horezu, Județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.62 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Reabilitare și 
modernizare sediu primărie oraș Horezu -;  

-Dispoziția nr.63 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Construirea de 
locuințe nzeb plus – pentru tineri/locuințe de serviciu pentru specialiști din sănătate și 
învățământ în orașul Horezu-4 module conform proiect tip -; 

-Dispoziția nr.64 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Reabilitare și 
modernizare clădire școală și grădiniță -; 

-Dispoziția nr.65 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Achiziționare de echipamente și materiale destinate reducerii riscului de infecții nosocomiale 
în Spitalul Orășenesc Horezu, județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.66 – Constituirea comisiei pentru evaluarea performanțelor profesionale ale 
secretarului general al unității administrativ-teritoriale orașul Horezu anual; 

-Dispoziția nr.67 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de proiectare și execuție lucrări: 
proiectare faza DTAC și PT inclusiv asistență tehnică din partea proiectantului și verificarea tehnică, 
precum și lucrări de construcții și instalații autobază, inclusiv construcții și instalații stații de călători 
pentru obiectivul de investiții: ”Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei 
Urbane Funcționale Horezu, județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.68 – Organizarea concursului de recrutare în funcţia publică de execuție 
vacantă de consilier, clasa I, grad profesional superior la Serviciul Voluntar pentru Situații de 
Urgență din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei 
de concurs și soluționare a contestațiilor; 

-Dispoziția nr.69 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna februarie 2025.  
-Dispoziția nr.70 - Constituirea comisiei de examinare și soluționare a contestațiilor în 

vederea promovării în grad profesional a funcțiilor contractuale de execuție din cadrul 
Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu ce îndeplinesc criteriile de promovare;  

-Dispoziția nr.71 - Constituirea comisiei de examinare și soluționare a contestațiilor în 
vederea promovării în grad profesional a funcțiilor contractuale de execuție din cadrul 
Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu ce îndeplinesc criteriile de promovare;  
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-Dispoziția nr.72 - Reorganizarea Unităţii Locale de Sprijin a oraşului Horezu;  
-Dispoziția nr.73 – Stabilirea locurilor speciale pentru afișajul electoral în orașul Horezu, 

județul Vâlcea, in vederea desfășurării Alegerilor pentru Președintele României din anul 2025;  
-Dispoziția nr.74 – Constituirea comisiei de identificare și control a imobilelor – clădiri, 

terenuri – degradate, respectiv neîngrijite situate în intravilanul Orașului Horezu;  
-Dispoziția nr.75 – Aprobare listă destinatari finali de tichete sociale pe suport electronic 

pentru sprijinirea categoriilor de cupluri mamă-nou-născut defavorizate, conform OUG 
nr.34/2024;  

-Dispoziția nr.76 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 27.03.2025; 

-Dispoziția nr.77 – Modificarea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu 
energie termică pentru luna martie 2025;  

-Dispoziția nr.78 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Marinescu 
Virgil, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna aprilie 2025; 

-Dispoziția nr.79 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența și veniturile familiei domnului Popescu Achim-
Valentin, beneficiar de venit minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.80 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 25.03.2025-
30.04.2025 inclusiv domnului Fiastru Constantin, tutore special al persoanei cu handicap grav, 
pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.81 – Modificarea cuantumului venitului minim de incluziune pentru toți 
beneficiarii aflați în plată la această dată, datorită majorării anuale produse de rata medie anuală a 
inflației din anul 2024; 

-Dispoziția nr.82 – Modificarea comisiei de verificare în vederea scoaterii din funcțiune a 
obiectelor de inventar, care constituie patrimoniul Liceului Constantin Brâncoveanu, judeţul Vâlcea; 

-Dispoziția nr.83 – Stabilirea atribuţiunilor de serviciu în completarea celor existente în fișa 
postului, doamnei Dincă Elena Lăcrămioara; 

-Dispoziția nr.84 – Constituirea comisiei de verificare a solicitărilor de decontare a 
transportului personalului didactic și didactic auxiliar din cadrul Liceului Constantin Brâncoveanu și 
Grădinița cu Program prelungit nr.1 Căsuța Piticilor Horezu;  

-Dispoziția nr.85 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Dan Constantin; 
-Dispoziția nr.86 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 

producerii de modificări în veniturile familiei dl.Șopîrlă Romică-Laurențiu, beneficiar de venit minim 
de incluziune;  

-Dispoziția nr.87 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în veniturile familiei dl.Humzău Gheorghe-Viorel, beneficiar de venit minim 
de incluziune;  

-Dispoziția nr.88 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.04.2025-08.05.2025 
inclusiv doamnei Lăzărescu Simona-Elena, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.89 – Constituirea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Achiziționarea de utilaje și echipamente pentru creșterea operaționalității serviciilor publice locale 
din orașul Horezu, județul Vâlcea”. 

-Dispoziția nr.90 - Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii de 
alimentaţie publică;  

-Dispoziția nr.91 - Promovarea în grad a doamnei Hangiu Marina-Liliana, din inspector 
de specialitate grad II, gradația 4 la Compartimentul Cultură, Sport, Turism, CNIPT în inspector 
de specialitate grad I, gradația 4, începând cu data de 01.04.2025;  

-Dispoziția nr.92 - Promovarea în grad a doamnei Popescu Elena-Gabriela, din inspector 
de specialitate grad II, gradația 5 la Compartimentul Asistență socială în inspector de 
specialitate grad I, gradația 5, începând cu data de 01.04.2025;  
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-Dispoziția nr.93 – Privind menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca 
urmare a producerii de modificări în componența familiei doamnei Șerban Viorica, beneficiar 
de venit minim de incluziune;  

-Dispoziția nr.94 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru 
familia doamnei Pădurețu Elena-Cătălina;  

-Dispoziția nr.95 – Delimitarea secțiilor de votare de pe raza Orașului Horezu, județul 
Vâlcea în vederea desfășurării alegerilor pentru Președintele României în anul 2025 – tur I;  

-Dispoziția nr.96 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 03.04.2025; 

-Dispoziția nr.97 – Constituirea comisiei de recepţie a bunurilor și serviciilor derulate în 
cadrul proiectului ”Modernizarea serviciului de transport persoane la nivelul Zonei Urbane 
Funcționale Horezu, județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.98 – Prelungirea perioadei contractului individual de muncă încheiat pe 
perioadă determinată al doamnei Antonie Ana-Maria asistent personal pentru minorul Antonie 
Ana-Elena persoană cu handicap grav; 

-Dispoziția nr.99 – Modificarea și completarea comisiei de verificare a solicitărilor de 
decontare a transportului personalului didactic și didactic auxiliar din cadrul Liceului 
Constantin Brâncoveanu și Grădinița cu Program prelungit nr.1 Căsuța Piticilor Horezu; 

-Dispoziția nr.100 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării licitației pentru Furnizare produse în cadrul proiectului ”Achiziționarea de utilaje și 
echipamente pentru creșterea operaționalității serviciilor publice locale din orașul Horezu, 
județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.101 – Desemnare persoane din cadrul Aparatului de specialitate al primarului 
orașului Horezu  pentru a opera în modulul IT utilizat pentru identificarea, localizarea, informarea și 
colectarea de informații despre persoanele fără adăpost; 

-Dispoziția nr.102 – Constituirea Comisiei de evaluare a Managerului Spitalului Orășenesc 
Horezu precum și a Comisiei de contestații; 

-Dispoziția nr.103 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna martie 2025; 
-Dispoziția nr.104 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.05.2025-30.05.2025 

inclusiv doamnei Diță Maria, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al 
asistentului personal;  

-Dispoziția nr.105 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 14.04.2025; 

-Dispoziția nr.106 – Numirea în funcția publică de execuție de consilier superior, clasa I, grad 
profesional superior a doamnei Milosteanu Cristiana, urmare a modificării organigramei stabilite 
prin Hotărârea Consiliului Local nr.50/03.04.2025;  

-Dispoziția nr.107 – Numirea în funcția publică de execuție de consilier superior, clasa I, grad 
profesional superior a doamnei Dăscălete Silvia, urmare a modificării organigramei stabilite prin 
Hotărârea Consiliului Local nr.50/03.04.2025;  

-Dispoziția nr.108 – Numirea în funcția publică de execuție de consilier superior, clasa I, grad 
profesional superior a doamnei Ducu Maria, urmare a modificării organigramei stabilite prin 
Hotărârea Consiliului Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.109 – Numirea în funcția publică de execuție de consilier superior, clasa I, grad 
profesional superior a doamnei Dincă Elena-Lăcrămioara, urmare a modificării organigramei 
stabilite prin Hotărârea Consiliului Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.110 – Numirea în funcția publică de execuție de consilier superior, clasa I, grad 
profesional superior a domnului Avram Ion, urmare a modificării organigramei stabilite prin 
Hotărârea Consiliului Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.111 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Vameșu 
Daniel, muncitor(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului 
Orașului Horezu, ca urmare a modificării organigramei conform  Hotărârii Consiliului Local 
nr.50/03.04.2025; 
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-Dispoziția nr.112 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Știrbu Ion, 
tehnician veterinar în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului Orașului Horezu, ca urmare a 
modificării organigramei conform  Hotărârii Consiliului Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.113 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Ciontea 
Constantin-Cătălin, muncitor(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al 
primarului Orașului Horezu, ca urmare a modificării organigramei conform  Hotărârii Consiliului 
Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.114 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Angelescu 
Dumitru, muncitor(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului 
Orașului Horezu, ca urmare a modificării organigramei conform  Hotărârii Consiliului Local 
nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.115 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Hoanță 
Nicolae, muncitor(îngrijitor câini în adăpost) în cadrul Aparatului de Specialitate al primarului 
Orașului Horezu, ca urmare a modificării organigramei conform  Hotărârii Consiliului Local 
nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.116 – Numirea în funcția publică de conducere de șef serviciu a doamnei 
Apostoloiu-Bogorodea Alina-Cristina, urmare a modificării organigramei stabilite prin Hotărârea 
Consiliului Local nr.50/03.04.2025; 

-Dispoziția nr.117 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
doamnei Pădurețu Elena; 

-Dispoziția nr.118 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Grancea Nicușor-Narcis; 

-Dispoziția nr.119 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
doamnei Boca Ioana; 

-Dispoziția nr.120 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Mărunțălu Nicolae; 

-Dispoziția nr.121 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Huluzeu Gheorghe-Robert; 

-Dispoziția nr.122 – Încetarea tichetului social pentru grădiniţă pentru titularul de dosar 
Grancea Nicușor-Narcis; 

-Dispoziția nr.123 – Constituirea echipei de implementare a proiectului cu titlul ”Varianta de 
ocolire Horezu”; 

-Dispoziția nr.124 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Popa Constantin; 
-Dispoziția nr.125 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.05.2025-03.06.2025 

inclusiv domnului Ilinca Gigel, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al 
asistentului personal; 

-Dispoziția nr.126 – Modificarea echipei de implementare a proiectului – Implementarea de 
sisteme inteligente de management urban/local și de transport în orașul Horezu, județul Vâlcea – 

-Dispoziția nr.127 – privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Cercea Maria; 

-Dispoziția nr.128 – privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Humuzeu Cati-Ramona; 

-Dispoziția nr.129 – privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Mandan Cecilia-Anamaria; 

-Dispoziția nr.130 – privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Grozavu Ionela-Diana; 

-Dispoziția nr.131 – Stabilirea dreptului la stimulent educațional acordat sub formă de 
tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a copiilor 
provenind din familii defavorizate; 

-Dispoziția nr.132 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Firescu Ion, 
persoana cu handicap GRAV, începând cu luna mai 2025; 
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-Dispoziția nr.133 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 30.04.2025; 

-Dispoziția nr.134 – Modificarea raportului de serviciu al doamnei Ducu Maria, consilier grad 
profesional superior, clasa I la Serviciul Public Comunitar Local de Evidența Persoanelor, prin 
transfer la cerere la Primăria comunei Tomșani, județul Vâlcea, începând cu data de 16.05.2025; 

-Dispoziția nr.135 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Rachieru Ana; 
-Dispoziția nr.136 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 12.05.2025-13.06.2025 

inclusiv domnului Mihai Nicolae-Tudor, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.137 – privind încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
doamnei Furcaru Diana-Alexandra; 

-Dispoziția nr.138 – Stabilirea dreptului la stimulent educațional acordat sub formă de 
tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a copiilor 
provenind din familii defavorizate; 

-Dispoziția nr.139 – Încetarea tichetului social pentru grădiniţă pentru titularul de dosar 
Furcaru Diana-Alexandra; 

-Dispoziția nr.140 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei 
Milosteanu Paula-Andreea pe postul de execuţie de asistent personal pentru doamna Olaru Vasilica 
persoană cu handicap grav, începând cu data de 05.05.2025; 

-Dispoziția nr.141 – Numirea, pe perioadă nedeterminată, a domnului Tudor Sorin-Cosmin în 
funcția publică de execuție de Consilier, clasa I, grad profesional superior, gradația 3 la Serviciul 
Voluntar pentru Situații de Urgență din cadrul Aparatul de Specialitate al Primarului oraşului 
Horezu, judeţul Vâlcea, începând cu data de 05.05.2025; 

-Dispoziția nr.142 – Încetarea contractului individual de muncă al doamnei Bocoi Cristiana 
angajată pe postul de execuţie de asistent personal, ca urmare a decesului persoanei asistate, 
începând cu data de 28.04.2025; 

-Dispoziția nr.143 – privind aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Iorga Nicolae; 

-Dispoziția nr.144 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Popa Constantin, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna mai 2025.  

-Dispoziția nr.145 - Interzicerea comercializării și consumului de băuturi alcoolice în 
spațiul de protecție al fiecărei secții de votare în zilele de desfășurare a alegerilor Prezidențiale 
din anul 2025;  

-Dispoziția nr.146 - Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Bărbuleasa Gheorghe;  
-Dispoziția nr.147 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Ioniță Ion, 

persoana cu handicap GRAV, începând cu luna mai 2025;  
-Dispoziția nr.148 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Stanciu 

Andreea-Petruța, reprezentant legal al persoanei cu handicap minorul Anca Denis-Andrei, 
începând cu luna mai 2025;  

-Dispoziția nr.149 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 08.05.2025;  

-Dispoziția nr.150 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru obiectivul ”Execuția lucrărilor pentru implementarea 
proiectului Reabilitarea, modernizarea si extinderea zonei centrale pietonale, a spatiului verde 
si a trotuarelor in statiunea turistica Horezu, judetul Valcea – Cod SMIS 322073”;  

-Dispoziția nr.151 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor acordată doamnei Spălătoreasa 
Vasilica-Claudia pentru fiica sa minora Spălătoreasa Sofia-Maria persoană cu handicap grav, 
începând cu luna iunie; 

-Dispoziția nr.152 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Tîrlea 
Eufrosina, persoana cu handicap grav, începând cu luna mai 2025;  

-Dispoziția nr.153 – Încetarea suplimentului pentru consumul de energie electrică și 
consumul de combustibili solizi și/sau petrolieri pentru titularul de dosar Oprea Ilie; 
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-Dispoziția nr.154 – suspendarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
titularului de dosar Huluzeu Diana-Marinela; 

-Dispoziția nr.155 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna aprilie 
2025; 

-Dispoziția nr.156 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei 
Spălătoreasa Vasilica-Claudia pe postul de execuţie de asistent personal pentru fiica sa Spălătoreasa 
Sofia-Maria persoană cu handicap grav, începând cu data de 02.06.2025; 

-Dispoziția nr.157 – Modificarea contractului individual de muncă al domnului Diaconescu 
Daniel, inspector de specialitate IA în cadrul Compartimentului Asistență socială din Aparatul de 
Specialitate al Primarului Orașului Horezu; 

-Dispoziția nr.158 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.06.2025-
07.07.2025 inclusiv domnului Chivăran Nicolae, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.159 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.06.2025-
07.07.2025 inclusiv doamnei Bulborea Ionela-Gabriela, reprezentat legal al persoanei cu 
handicap grav minorul Bulborea Nicolae-Cristian, pe perioada concediului de odihnă al 
asistentului personal;  

-Dispoziția nr.160 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 30.05.2025-
28.08.2025 inclusiv domnului Oprea Nicolae-Bobi, reprezentat legal al persoanei cu handicap 
grav minorul Hodorog Constantin, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.161 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Doară 
Dumitru, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iunie 2025;  

-Dispoziția nr.162 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 16.05.2025;  

-Dispoziția nr.163 – Modificarea raportului de muncă prin transfer la cerere al domnului 
Diaconescu Daniel din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu pe o 
funcție contractuală vacantă de asistent social principal în cadrul Direcției de Asistență Socială 
și Protecția Copilului Vâlcea, începând cu data de 19.05.2025;  

-Dispoziția nr.164 – Numirea responsabilului cu evidența militară; 
-Dispoziția nr.165 – Reactualizarea Comisiei pentru Probleme de Apărare a Orașului 

Horezu;  
-Dispoziția nr.166 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.06.2025-

07.07.2025 inclusiv doamnei Rădescu Maria-Lăcrămioara, persoană cu handicap grav, pe 
perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.167 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Bodrug Andreea-
Nicoleta; 

-Dispoziția nr.168 – Modificarea art.1 din D.P. nr.353/13.09.2021 ”Constituirea comisiei 
de anchetă socială”; 

-Dispoziția nr.169 – Constituirea comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor pentru 
obiectivul: ”Reabilitare, modernizare și extindere sistem de iluminat public în orașul Horezu, județul 
Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.170 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 29.05.2025. 

-Dispoziția nr.171 - Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei 
Voican Ana-Maria pe postul de execuţie de asistent personal pentru fiica sa Pară Milan-Nicolae 
persoană cu handicap grav, începând cu data de 02.06.2025;  

-Dispoziția nr.172 - încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Cornea Avram;  

-Dispoziția nr.173 - Constituirea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Instalare de noi capacități de producere a energiei electrice produsă din surse regenerabile de 
tip solar pentru autoconsum în Orașul Horezu, județul Vâlcea”;  
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-Dispoziția nr.174 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Restaurarea picturii exterioare, refacerea învelitorii de șiță lemn și instalațiilor termice ale 
Bisericii, consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, 
amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale și anexelor sale, consolidarea și restaurarea 
zidului de incintă, sistematizarea curții”;  

-Dispoziția nr.175 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 02.06.2025-
07.07.2025 inclusiv doamnei Ginerică Ifimia, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.176 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Duică 
Mihaela-Gențiana asistent personal, gradația 2 in Compartimentul Asistenți Personali al 
Primăriei Orașului Horezu în asistent personal, gradația 3, începând cu luna iunie, urmare a 
îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele de vechime în muncă necesară trecerii 
la gradația imediat superioară;  

-Dispoziția nr.177 – Încetarea contractului individual de muncă al doamnei Căruntu 
Anamaria-Luiza angajată pe postul de execuţie de asistent personal, ca urmare a decesului 
persoanei asistate, începând cu data de 30.05.2025; 

-Dispoziția nr.178 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a domnului Ciontea 
Constantin-Cătălin muncitor calificat I, gradația 4 în Serviciul pentru gestionarea câinilor fără 
stăpân al Primăriei Orașului Horezu în muncitor calificat I, gradația 5, începând cu data luna 
iunie 2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele de vechime în 
muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;  

-Dispoziția nr.179 – Organizarea concursului de recrutare în funcţia publică de execuție 
temporar vacantă de consilier juridic, clasa I, grad profesional debutant la Compartimentul 
impozite și taxe locale, executări silite din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului 
Orașului Horezu și constituirea comisiei de concurs și soluționare a contestațiilor; 

-Dispoziția nr.180 – încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
doamnei Humuzeu Cati-Ramona; 

-Dispoziția nr.181 – Încetarea tichetului social pentru grădiniţă pentru titularul de dosar 
Humuzeu Cati-Ramona; 

-Dispoziția nr.182 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența și veniturile familiei domnului Mitrea Nicolae-Marius, 
beneficiar de venit minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.183 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și 
a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Bodrug Andreea-Nicoleta.  

-Dispoziția nr.184 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și 
a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Pădurețu Elena-Cătălina. 

-Dispoziția nr.185 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune precum și 
a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Grozavu Elisabeta.  

-Dispoziția nr.186 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 04.06.2025-28.08.2025 
inclusiv doamnei Dură Daniela, reprezentant legal al persoanei cu handicap grav minorul Negoiță 
Valentin-Denis, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal.  

-Dispoziția nr.187 – Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 05.06.2025.  

-Dispoziția nr.188 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 05.06.2025-09.09.2025 
inclusiv doamnei Turcu Ileana-Irina, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă 
al asistentului personal.  

-Dispoziția nr.189 – Reactualizarea comisiei de selecţionare a documentelor pentru arhivă 
din cadrul Primăriei oraşului Horezu, precum şi din arhivă pentru a fi eliminate.  

-Dispoziția nr.190 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna mai 2025.  
-Dispoziția nr.191 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită doamnei Țambrea Maria, 

persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2025.  
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-Dispoziția nr.192 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Pușera Ionel, 
persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2025.  

-Dispoziția nr.193 - Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Berbecel Ana, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna iunie 2025;  

-Dispoziția nr.194 - Suspendarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
titularului de dosar Grozavu Aurel;  

-Dispoziția nr.195 - Suspendarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
titularului de dosar Mărunțelu Marian;  

-Dispoziția nr.196 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.07.2025-
04.08.2025 inclusiv doamnei Antonie Ana-Maria, reprezentant legal al persoanei cu handicap 
grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.197 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.07.2025-
11.08.2025 inclusiv domnului Iorga Ion, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.198 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.07.2025-
04.08.2025 inclusiv doamnei Ganea Cristina-Maria, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.199 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în dosarul domnului Ristache Florian, beneficiar de venit minim de 
incluziune; 

-Dispoziția nr.200 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența familiei domnului Popescu Achim-Valentin, beneficiar 
de venit minim de incluziune;  

-Dispoziția nr.201 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în veniturile familiei dl.Dumitrescu Dragoș-Gabriel, beneficiar de venit 
minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.202 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 18.06.2025-
30.06.2025 inclusiv doamnei Șodolescu Cristina-Cătălina, reprezentant legal al persoanei cu 
handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.203 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită domnului Pleșuvescu 
Pavel, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2025; 

-Dispoziția nr.204 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 26.06.2025. 

-Dispoziția nr.205 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.07.2025-
29.07.2025 inclusiv domnului Viezuină Eduard-Nicolae, reprezentant legal al persoanei cu 
handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.206 - Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de 
vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare a contractului individual de 
muncă al doamnei Șodolescu Elvira angajată pe postul de execuţie de asistent personal în 
cadrul Compartimentului asistenți personali din Direcția de asistență socială, începând cu data 
de 01.07.2025, ca urmare a pensionării;  

-Dispoziția nr.207 - Încetarea prin acordul părților, consemnat în scris, a raportului de 
serviciu al doamnei Badea Daniela, șef serviciu Impozite și taxe locale, Executări silite, 
Administrarea domeniului public și privat, Autorizare, monitorizare transport local din 
Aparatul de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 01.07.2025;  

-Dispoziția nr.208 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită doamnei Cârstea 
Elena, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna iulie 2025; 

-Dispoziția nr.209 – Delegarea atribuțiilor de șef serviciu Impozite și taxe locale, 
Executări silite, Administrarea domeniului public și privat, Autorizare, monitorizare transport 
local din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului Orasului Horezu, județul Vâlcea, până la 
ocuparea în condițiile legii a acestei funcții, doamnei Bușe Maria consilier superior în cadrul 
acestui serviciu;  
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-Dispoziția nr.210 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune pentru familia 
titularului Mărunțelu Marian;  

-Dispoziția nr.211 – Desemnare unui responsabil de contract pentru fiecare contrat de 
achiziție încheiat de Primăria orașului Horezu; 

-Dispoziția nr.212 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Ciocârlan 
Constantin, persoana cu handicap grav, începând cu luna iulie 2025;  

-Dispoziția nr.213 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.07.2025-
31.07.2025 inclusiv doamnei Anuța Magdalena-Maria, reprezentant legal al persoanei cu 
handicap grav, pe perioada concediului medical al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.214 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Humzău Ion. 
-Dispoziția nr.215 - Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al 

oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 09.07.2025;  
-Dispoziția nr.216 - Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna iunie 

2025;  
-Dispoziția nr.217 - Aprobarea procedurii de desemnare a consilierului de etică din 

cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu și din cadrul Serviciilor de 
Specialitate fără personalitate juridică din subordinea Consiliului Local al Orașului Horezu;  

-Dispoziția nr.218 – Aprobarea Nomenclatorului arhivistic pentru documentele create la 
nivelul Primăriei Oraşului Horezu în vederea arhivării; 

-Dispoziția nr.219 – Modificarea art.1 din Dispoziţia Primarului nr.827/04.10.2017, 
modificată, privind ”Constituirea Comisiei Sociale în vederea derulării activităților specifice 
Centrului de zi pentru copii – Săliște – Romanii de Sus, orașul Horezu, județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.220 – Stabilirea atribuţiunilor de serviciu în completarea celor existente în 
fișa postului, doamnei Giurgiuveanu Ana-Dorela;  

-Dispoziția nr.221 – Promovarea temporară a doamnei Bușe Maria pentru exercitarea cu 
caracter temporar a funcției publice de conducere de Șef serviciu Impozite și taxe locale, 
Executări silite, Administrarea domeniului public și privat, Autorizare, monitorizare transport 
local, din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 
15.07.2025; 

-Dispoziția nr.222 – Desemnarea unui număr de două persoane din cadrul Primăriei 
orașului Horezu care să facă parte din comisia de recepție servicii aferente activităților 
partenerului în cadrul proiectului ”Centrul de Studii Brâncovenești: consolidarea, restaurarea, 
refunctionalizarea cu ateliere de restaurare, spatii expozitii, eficientizarea energetica, 
echiparea, amenajarea și punerea in valoare a Hambarului Arhimandritului loan, amenajari 
exterioare”;  

-Dispoziția nr.223 – Constituirea comisiei de recepţie a bunurilor și serviciilor derulate 
în cadrul proiectului ”Restaurarea picturii exterioare, refacerea învelitorii de șiță lemn și 
instalațiilor termice ale Bisericii, consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea 
energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale și anexelor sale, 
consolidarea și restaurarea zidului de incintă, sistematizarea curții”; 

-Dispoziția nr.224 – Constituirea comisiei de recepţie a bunurilor și serviciilor derulate 
în cadrul proiectului ”Centrul de Studii Brâncovenești: consolidarea, restaurarea, 
refunctionalizarea cu ateliere de restaurare, spatii expozitii, eficientizarea energetica, 
echiparea, amenajarea și punerea in valoare a Hambarului Arhimandritului loan, amenajari 
exterioare”; 

-Dispoziția nr.225 – Desemnarea unui număr de două persoane din cadrul Primăriei 
orașului Horezu care să facă parte din comisia de recepție servicii aferente activităților 
partenerului în cadrul proiectului ”Restaurarea picturii exterioare, refacerea învelitorii de șiță 
lemn și instalațiilor termice ale Bisericii, consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, 
eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale și 
anexelor sale, consolidarea și restaurarea zidului de incintă, sistematizarea curții”; 
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-Dispoziția nr.226 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Pădurețu Elena; 
-Dispoziția nr.227 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Boca Ioana; 
-Dispoziția nr.228 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.08.2025-

05.09.2025 inclusiv domnului Stanciu Andrei-Sofian, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.229 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de lucrări: Execuție lucrări 
construcții și furnizare echipamente pentru implementarea proiectului: ”Restaurarea picturii 
exterioare, refacerea învelitorii de șiță lemn și instalațiilor termice ale Bisericii, consolidarea, 
restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în 
valoare a Casei Parohiale și anexelor sale, consolidarea și restaurarea zidului de incintă, 
sistematizarea curții”; 

-Dispoziția nr.230 – Încetarea contractului individual de muncă al doamnei Bulborea 
Ionela-Gabriela angajată pe postul de execuţie de asistent personal, ca urmare a decesului 
persoanei asistate, începând cu data de 16.07.2025; 

-Dispoziția nr.231 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Șerban 
Filofteia-Irina asistent medical comunitar, gradația 2 în Compartimentul asistență medicală 
comunitară al Primăriei Orașului Horezu în asistent medical comunitar, gradația 3, începând cu 
data luna august 2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele de 
vechime în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară; 

-Dispoziția nr.232 – Menținerea doamnei Bîzu Nicoleta, în funcția contractuală de 
execuție de medic în cadrul Compartimentului Cabinet Școlar din Serviciul Cultură, Învățământ, 
Sănătate, Turism și Sport al Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu;  

-Dispoziția nr.233 – Încetarea prin acordul părților, consemnat în scris, a raportului de 
serviciu al domnului Tudor Sorin-Cosmin, consilier superior în cadrul Serviciului Voluntar 
pentru Situații de Urgență din Aparatul de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând 
cu data de 01.08.2025; 

-Dispoziția nr.234 – Desemnarea în cadrul Primăriei orașului Horezu a persoanei cu 
atribuții privind primirea, înregistrarea, examinarea, efectuarea de acțiuni subsecvente și 
soluționarea raportărilor avertizorilor în interes public.  

-Dispoziția nr.235 - Convocarea şedinţei extraordinare de îndată a Consiliului local al oraşului 
Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 22.07.2025;  

-Dispoziția nr.236 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.08.2025-01.09.2025 
inclusiv doamnei Chituc Georgiana-Loredana, reprezentant legal al persoanei cu handicap grav, pe 
perioada concediului de odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.237 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.08.2025-16.09.2025 
inclusiv doamnei Brutaru Aurica, persoană cu handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al 
asistentului personal;  

-Dispoziția nr.238 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor acordată doamnei Bîscu Silvia 
începând cu luna august 2025; 

-Dispoziția nr.239 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de proiectare și execuție lucrări 
”Execuția lucrărilor de construcție – suplimentare pentru obiectivul Înființarea parcului de agrement 
și recreere CONSTANTIN BRÂNCOVEANU în orașul Horezu, Județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.240 – Modificarea raportului de muncă prin transfer în interesul serviciului al 
doamnei Andrei Irina-Elena din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu pe o 
funcție contractuală vacantă de referent de specialitate în cadrul Spitalului Orășenesc Horezu, 
începând cu data de 01.08.2025;  
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-Dispoziția nr.241 – Convocarea şedinţei publice extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 28.07.2025; 

-Dispoziția nr.242 – Desemnare persoane din cadrul Aparatului de specialitate al primarului 
orașului Horezu  pentru a opera în Registrul general de evidență a salariaților REGES-ONLINE;  

-Dispoziția nr.243 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 31.07.2025; 

-Dispoziția nr.244 – Reluarea activității domnului Vasile Ilie, urmare a încetării suspendării 
raportului de serviciu al acestuia, începând cu data de 28.07.2025; 

-Dispoziția nr.245 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Mitrea Nicolae-Marius; 

-Dispoziția nr.246 – Încetarea prin acordul părților, consemnat în scris, a raportului de 
serviciu al domnului Vasile Ilie, polițist local în cadrul Compartimentului Poliție Locală din Aparatul 
de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu data de 28.07.2025; 

-Dispoziția nr.247 – privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a 
Consiliului Local al orașului Horezu din data de 31.07.2025, ora 830, convocată prin dispoziția 
primarului orașului Horezu nr. 243 din 25.07.2025; 

-Dispoziția nr.248 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune pentru familia 
titularului Huluzeu Diana-Marinela; 

-Dispoziția nr.249 – Încetarea de drept a contractului individual de muncă al doamnei Voicu 
Margareta, asistent personal pentru persoana cu handicap Ilinca Gigel, urmare a expirării 
termenului contractului individual de muncă încheiat pe perioadă determinată, începând cu data de 
02.08.2025; 

-Dispoziția nr.250 – Constituirea comisiei de testare, inspecție și recepţie a bunului mobil, 
CISTERNĂ cu KIT INCENDIU; 

-Dispoziția nr.251 – Constituirea Comisiei de Circulație rutieră la nivelul orașului Horezu; 
-Dispoziția nr.252 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 

producerii de modificări în componența familiei dl.Racolța Trandafir, beneficiar de venit minim de 
incluziune;  

-Dispoziția nr.253 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Prodănescu Maria, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna august 2025; 

-Dispoziția nr.254 – Delegarea atribuțiilor conferite de lege Primarului, către viceprimarul 
orașului Horezu, în perioada concediului de odihnă, respectiv 04.08.2025-08.08.2025; 

 -Dispoziția nr.255 – Convocarea şedinţei publice extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 04.08.2025; 

-Dispoziția nr.256 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.08.2025-07.08.2025 
inclusiv doamnei Anuța Magdalena-Maria, reprezentant legal al persoanei cu handicap grav, pe 
perioada concediului medical al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.257 – Convocarea şedinţei publice extraordinare de îndată a Consiliului local al 
oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 08.08.2025; 

-Dispoziția nr.258 – Aprobarea Regulamentului propriu privind măsurile metodologice, 
organizatorice, termenele și circulația proiectelor de dispozitii, precum și a dispozițiilor emise de 
Primarul Orașului Horezu; 

-Dispoziția nr.259 – Încetarea de drept, urmare a îndeplinirii cumulative a condițiilor de 
vârstă standard și a stagiului minim de cotizare pentru pensionare a contractului individual de 
muncă al doamnei Popescu Elena angajată pe postul de execuţie de muncitor calificat în cadrul 
Compartimentului administrare domeniu public și privat din cadrul Aparatului de specialitate al 
Primarului orașului Horezu, începând cu data de 12.08.2025, ca urmare a pensionării. 

-Dispoziția nr.260 - Modificarea și completarea echipei de implementare a proiectului - 
Centrul de Studii Brâncovenești: consolidarea, restaurarea, refunctionalizarea cu ateliere de 
restaurare, spatii expozitii, eficientizarea energetica, echiparea, amenajarea și punerea in 
valoare a Hambarului Arhimandritului loan, amenajari exterioare;  
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-Dispoziția nr.261 - Modificarea și completarea echipei de implementare a proiectului - 
Restaurarea picturii exterioare, refacerea învelitorii de șiță lemn și instalațiilor termice ale 
Bisericii, consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, 
amenajarea și punerea în valoare a Casei Parohiale și anexelor sale, consolidarea și restaurarea 
zidului de incintă, sistematizarea curții;  

-Dispoziția nr.262 - Menținerea venitului minim de incluziune pentru familia titularului 
de dosar Dan Nicolae;  

-Dispoziția nr.263 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
doamnei Pădurețu Elena-Cătălina; 

-Dispoziția nr.264 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în dosarul doamnei Tănasie Lidia, beneficiar de venit minim de 
incluziune;  

-Dispoziția nr.265 – Încetarea suplimentului pentru consumul de combustibili solizi 
și/sau petrolieri pentru titularul de dosar Luță Cătălin;  

-Dispoziția nr.266 – Desemnarea Consilierului de etică din cadrul Aparatului de 
specialitate al primarului Orașului Horezu; 

-Dispoziția nr.267 – Constituirea echipei de implementare a proiectului cu titlul 
”Desființare clădiri existente C1 și C3, construire și dotare Grădiniță cu program prelungit în 
Oraș Horezu, Sat Romanii de Sus, Județul Vâlcea, Cod SMIS 343186”;  

-Dispoziția nr.268 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 28.08.2025; 

-Dispoziția nr.269 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.09.2025-
03.10.2025 inclusiv doamnei Cornea Andreea-Elena, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.270 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența doamnei Mandan Cecilia-Anamaria, beneficiar de venit 
minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.271 – Stabilirea atribuţiunilor de serviciu în completarea celor existente în 
fișa postului, domnului Ogrezeanu Nicolae-Ovidiu; 

-Dispoziția nr.272 – Desemnare persoană pentru urmărirea activității de exploatare a 
agregatelor minerale privind întreţinerea lucrărilor de infrastructură de pe raza localităţii; 

-Dispoziția nr.273 – Prelungirea perioadei contractului individual de muncă încheiat pe 
perioadă determinată al doamnei Chituc Georgiana-Loredana asistent personal pentru minorul 
Chituc Adina Georgiana persoană cu handicap grav; 

-Dispoziția nr.274 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită doamnei Mihai Lucica, 
persoana cu handicap GRAV, începând cu luna septembrie 2025; 

-Dispoziția nr.275 – Privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a 
Consiliului Local al orașului Horezu din data de 28.08.2025, ora 830, convocată prin dispoziția 
primarului orașului Horezu nr. 268 din 21.08.2025; 

-Dispoziția nr.276 – Stabilirea atribuţiunilor de serviciu în completarea celor existente în 
fișa postului, domnului Orleanu Petre-Marcel; 

-Dispoziția nr.277 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a doamnei 
Voicu Margareta pe postul de execuţie de asistent personal pentru Ilinca Gigel persoană cu 
handicap grav, începând cu data de 01.09.2025;  

-Dispoziția nr.278 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.09.2025-
03.10.2025 inclusiv doamnei Popescu Maria-Teodora, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.279 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 15.09.2025-
17.10.2025 inclusiv doamnei Mischiu Felicia, curator al persoanei cu handicap grav, pe 
perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.280 - Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale Primarului orașului 
Horezu, domnul Sărdărescu Nicolae, începând cu data de 01.08.2025;  
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-Dispoziția nr.281 - Stabilirea veniturilor salariale lunare brute ale Viceprimarului 
orașului Horezu domnul Ogrezeanu Gheorghe, începând cu data de 01.08.2025;  

-Dispoziția nr.282 - Acordarea sporului de 15% pentru activitatea desfăşurată în cadrul 
programului normal de lucru doamnei Dăscălete Silvia – persoană cu handicap grav – angajată 
consilier superior în cadrul Compartimentului Stare civilă din Aparatul de Specialitate al 
Primarului Orașului Horezu, județul Vâlcea, începând cu data de 01.08.2025;  

-Dispoziția nr.283 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 
de alimentaţie publică; 

-Dispoziția nr.284 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 
de alimentaţie publică;  

-Dispoziția nr.285 – Constituirea comisiei de examinare și soluționare a contestațiilor în 
vederea promovării într-o funcție cu nivel de studii superior a personalului contractual de 
execuție din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu ce îndeplinește 
criteriile de promovare;  

-Dispoziția nr.286 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Mucălău Mihail; 
-Dispoziția nr.287 – Convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului local al oraşului 

Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 04.09.2025; 
-Dispoziția nr.288 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită doamnei Iliș Lucia, 

persoana cu handicap GRAV, începând cu luna octombrie 2025; 
-Dispoziția nr.289 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 

de alimentaţie publică; 
-Dispoziția nr.290 – Modificarea echipei de implementare a proiectului cu titlul 

”Instalare de noi capacități de producere a energiei electrice din surse regenerabile de tip solar 
pentru autoconsum în orașul Horezu, județul Vâlcea”; 

-Dispoziția nr.291 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.10.2025-
31.10.2025 inclusiv domnului Vicșoreanu Nicolae, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.292 – Încetarea acordării suplimentului pentru energie-consumul de 
combustibili solizi și/sau petrolieri și suplimentul pentru energie electrică acordat doamnei 
Grecescu Maria; 

-Dispoziția nr.293 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentelor 
de energie pentru familia doamnei Șerban Elena-Carmen; 

-Dispoziția nr.294 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune, componenta 
ajutor de incluziune și supliment pentru energie pentru titularul de dosar domnul Grozavu 
Aurel; 

-Dispoziția nr.295 – Menținerea venitului minim de incluziune pentru familia titularului 
de dosar Cercea Maria; 

-Dispoziția nr.296 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune pentru familia 
titularului Dan Nicolae;  

-Dispoziția nr.297 – Aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Mărunțălu Nicolae; 

-Dispoziția nr.298 – Convocarea şedinţei extrordinare a Consiliului local al oraşului 
Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 12.09.2025. 

-Dispoziția nr.299 - Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii de achiziție simplificată pentru atribuirea contractului de lucrări ”Execuție 
lucrări construcții și furnizare echipamente pentru implementarea proiectului Restaurarea 
picturii exterioare și refacerea învelitorii de șiță lemn a bisericii; Consolidarea, restaurarea, 
refuncționalizarea, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a 
casei parohiale; Consolidarea și restaurarea zidului de incintă, sistematizarea curții”;  

-Dispoziția nr.300 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor acordată doamnei Hoanță Maria 
persoană cu handicap grav, începând cu luna octombrie;  

-Dispoziția nr.301 - Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 25.09.2025;  
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-Dispoziția nr.302 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Rachieru 
Ioana, persoana cu handicap grav, începând cu luna octombrie 2025; 

-Dispoziția nr.303 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune 
ca urmare a producerii de modificări în componența și veniturile familiei domnului 

Mărunțelu Marian, beneficiar de venit minim de incluziune;  
-Dispoziția nr.304 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 

producerii de modificări în componența și veniturile familiei doamnei Mihalache Claudia, 
beneficiar de venit minim de incluziune;  

-Dispoziția nr.305 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența și veniturile familiei doamnei Roșu Maria-Liliana, 
beneficiar de venit minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.306 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.10.2025-
29.10.2025 inclusiv doamnei Grozavu Marcela, curator al persoanei cu handicap, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.307 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.10.2025-
04.11.2025 inclusiv domnului Șodolescu Ilie, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.308 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 01.10.2025-
29.10.2025 inclusiv doamnei Popescu Virgilia, persoană cu handicap grav, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.309 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă  nedeterminată a 
domnului Hoanță Claudiu pe postul de execuţie de asistent personal pentru doamna Hoanță 
Maria persoană cu handicap grav, începând cu data de 01.10.2025; 

-Dispoziția nr.310 – Promovarea doamnei Tănasie Mirela Ioana, muncitor clasa III, 
gradația 5 cu studii medii la Compartimentul asistență socială, în funcția contractuală de 
execuție de inspector de specialitate II, gradația 5 la Compartimentul asistență socială din 
cadrul Aparatului de specialitate al Primarului orașului Horezu; 

-Dispoziția nr.311 – Stabilirea suplimentului pentru consumul de energie electrică 
pentru perioada 01.09.2025-31.10.2025; 

-Dispoziția nr.312 – Modificarea și completarea art.2 alin.1 din Dispoziția Primarului 
nr.221 din 14.07.2025 privind Promovarea temporară a doamnei Bușe Maria pentru 
exercitarea cu caracter temporar a funcției publice de conducere de Șef serviciu Impozite și 
taxe locale, Executări silite, Administrarea domeniului public și privat, Autorizare, monitorizare 
transport local, din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului orașului Horezu, începând cu 
data de 15.07.2025; 

-Dispoziția nr.313 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 
de alimentaţie publică; 

-Dispoziția nr.314 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Onea Victoria, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna octombrie 2025; 

-Dispoziția nr.315 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Cîrstea Elena 
Cristina consilier superior, gradația 3 la Compartimentul Registru agricol din cadrul Aparatului 
de Specialitate al Primarului Orașului Horezu în consilier superior, gradația 4, începând cu data 
de 01.10.2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele de vechime 
în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară        ;  

-Dispoziția nr.316 – încetarea acordării venitului minim de incluziune și a suplimentelor 
de energie pentru familia doamnei Rugea Ana; 

-Dispoziția nr.317 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Rugea Ana, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna octombrie 2025; 

-Dispoziția nr.318 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Lungulete 
Vasile, persoana cu handicap grav, începând cu luna octombrie 2025; 

-Dispoziția nr.319 – Acordarea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru anul școlar 
2025-2026; 
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-Dispoziția nr.320 – Aprobare listă destinatari finali de tichete sociale pe suport 
electronic pentru sprijinirea categoriilor de cupluri mamă-nou-născut defavorizate, conform 
OUG nr.34/2024; 

-Dispoziția nr.321 – Rectificarea bugetului local pe anul 2025. 
-Dispoziția nr.322 - Împuternicire persoane pentru constatarea și aplicarea sancțiunilor 

contravenționale pe linie de Evidență a Persoanelor și Stare Civilă; 
-Dispoziția nr.323 - Constituirea comisiei de inventariere a rebuturilor rezultate din 

activitatea specifică de operare-prelucrare date personale în vederea producerii cărților de 
identitate;  

-Dispoziția nr.324 - Convocarea şedinţei extraordinare a Consiliului local al oraşului 
Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 02.10.2025;  

-Dispoziția nr.325 – Desemnarea unui persoane din cadrul Primăriei orașului Horezu 
care să facă parte din Grupul de acțiune pentru prevenirea și combaterea violenței în școală 
constituit la nivelul Liceului ”Constantin Brâncoveanu” Horezu; 

-Dispoziția nr.326 – Constituirea comisiilor de inventariere a patrimoniului public şi 
privat al UAT oraşul Horezu, judeţul Vâlcea;  

-Dispoziția nr.327 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Grozavu Nicolas 
Claudiu;  

-Dispoziția nr.328 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Humuzău Andreea 
Anastasia; 

-Dispoziția nr.329 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Humuzău David 
Ezechel; 

-Dispoziția nr.330 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Furcaru Marian Ianis; 
-Dispoziția nr.331 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Mihalache Florentina 

Ionela; 
-Dispoziția nr.332 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Mărunțelu Adrian 

Ionuț; 
-Dispoziția nr.333 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Căruntu Bogdan 

Andrei; 
-Dispoziția nr.334 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Căruntu Ionela Maia; 
-Dispoziția nr.335 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Mărunțelu Ana Maria 

Sonia; 
-Dispoziția nr.336 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Oprea Nicolae Florin;  
-Dispoziția nr.337 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Bleoață Luca Gabriel; 
-Dispoziția nr.338 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Dan Yanis Sorin;  
-Dispoziția nr.339 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Oprea Daria Maria; 
-Dispoziția nr.340 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Furdui Nicolas Denis; 
-Dispoziția nr.341 – Aprobarea Planului de servicii pentru minorul Iakab Constantin 

Alexio; 
-Dispoziția nr.342 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 13.10.2025-

10.11.2025 inclusiv doamnei Dură Ana, persoană cu handicap, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.343 - Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna 
septembrie; 

-Dispoziția nr.344 - Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a 
domnului Gheciu Dan-Florin pe postul de execuţie de asistent personal pentru domnul Gheciu 
Mihai-Adrian persoană cu handicap grav, începând cu data de 15.10.2025;  

-Dispoziția nr.345 - Convocarea şedinţei publice extraordinare de îndată a Consiliului 
local al oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 09.10.2025;  

-Dispoziția nr.346 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de lucrări ”Execuția 
lucrărilor(inclusiv echipamente cu și fără montaj) pentru implementarea proiectului Centrul de 
Studii Brâncovenești: consolidarea, restaurarea, refuncționalizarea cu ateliere de restaurare, 



19 

 

spații expoziții, eficientizarea energetică, echiparea, amenajarea și punerea în valoare a 
Hambarului Arhimandritului Ioan, amenajări exterioare” – Cod SMIS 321657; 

-Dispoziția nr.347 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă determinată a 
domnului Bălașa Valerian pe postul de execuţie de asistent personal pentru domnul Bălașa 
Gheorghe persoană cu handicap grav, începând cu data de 15.10.2025;  

-Dispoziția nr.348 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Mărunțelu Georgiana-
Gabriela;  

-Dispoziția nr.349 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Huluzeu Gheorghe-
Robert; 

-Dispoziția nr.350 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune pentru familia 
titularului Cercea Maria; 

-Dispoziția nr.351 – Organizarea concursului de promovare în funcţia publică de 
conducere vacantă de șef serviciu la Serviciul impozite și taxe locale, Executări silite, 
Administrarea domeniului public și privat, Autorizare, monitorizare, transport din cadrul 
Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Horezu și constituirea comisiei de concurs și 
soluționare a contestațiilor; 

-Dispoziția nr.352 – Desemnarea unui persoane din cadrul Primăriei orașului Horezu 
care să facă parte din Grupul de acțiune pentru prevenirea și combaterea violenței în școală 
constituit la nivelul Grădiniței cu Program Prelungit nr.1 ”Căsuța Piticilor” Horezu; 

-Dispoziția nr.353 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența și veniturile familiei doamnei Racolța Elena, beneficiar 
de venit minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.354 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în componența și veniturile familiei doamnei Humuzeu Cateluța-
Ramona, beneficiar de venit minim de incluziune; 

-Dispoziția nr.355 – Aprobarea rectificării actului de naştere nr.57 din 23.01.1985; 
-Dispoziția nr.356 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 20.10.2025-

23.12.2025 inclusiv doamnei Albeanu Maria-Cornelia, persoană cu handicap, pe perioada 
concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.357 – Încetarea suplimentului pentru consumul de energie electrică 
pentru titularul de dosar Gerea Mariana;  

-Dispoziția nr.358 – Reluarea activității doamnei Gîngu Nicoleta, urmare a încetării 
suspendării raportului de serviciu al acestuia, începând cu data de 15.10.2025; 

-Dispoziția nr.359 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Mărunțelu Elena-
Alexandra; 

-Dispoziția nr.360 - Convocarea şedinţei publice extraordinare de îndată a Consiliului 
local al oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, în data de 17.10.2025; 

-Dispoziția nr.361 - Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Racolța Mădălina-
Violeta;  

-Dispoziția nr.362 - Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 27.10.2025-
28.11.2025 inclusiv doamnei Mischiu Ioana, persoană cu handicap, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal;  

-Dispoziția nr.363 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 27.10.2025-
20.11.2025 inclusiv doamnei Anuța Magdalena-Maria, reprezentant legal al persoanei cu 
handicap grav, pe perioada concediului de odihnă al asistentului personal; 

-Dispoziția nr.364 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Jerpel Elena, 
persoana cu handicap grav, începând cu luna noiembrie 2025;  

-Dispoziția nr.365 – Încetarea contractului individual de muncă al doamnei Grancea 
Gabriela angajată pe postul de execuţie de asistent personal, ca urmare a decesului persoanei 
asistate, începând cu data de 23.10.2025;  
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-Dispoziția nr.366 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 
de alimentaţie publică; 

-Dispoziția nr.367 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 30.10.2025 

-Dispoziția nr.368 – Aprobarea unui ajutor de urgență domnului Huluzeu Cristinel; 
-Dispoziția nr.369 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor acordată doamnei Șodolescu 

Ioana persoană cu handicap grav, începând cu data de 15.10.2025; 
-Dispoziția nr.370 - aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Munteanu Anica;  
-Dispoziția nr.371 - aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Gănilă Nicolae;  
-Dispoziția nr.372 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Mitrea Nicolae-Marius; 
-Dispoziția nr.373 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Munteanu Florentina;  
-Dispoziția nr.374 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 

precum și a altor drepturi de asistență socială pentru titularul de dosar Munteanu Andrei-
Petrișor;  

-Dispoziția nr.375 – Stabilirea dreptului la stimulent educațional acordat sub formă de 
tichete sociale pentru grădiniță, privind stimularea participării în învățământul preșcolar a 
copiilor provenind din familii defavorizate; 

-Dispoziția nr.376 – privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a 
Consiliului Local al orașului Horezu din data de 30.10.2025, ora 830, convocată prin dispoziția 
primarului orașului Horezu nr. 367 din 24.10.2025; 

-Dispoziția nr.377 – Constituirea comisiei paritare; 
-Dispoziția nr.378 – Încetarea indemnizaţiei de însoțitor cuvenită doamnei Rachieru 

Ioana, persoana cu handicap GRAV, începând cu luna noiembrie 2025; 
-Dispoziția nr.379 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Giubega 

Maria, persoana cu handicap grav, începând cu luna noiembrie 2025; 
-Dispoziția nr.380 – Distribuirea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru luna 

octombrie; 
-Dispoziția nr.381 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Șerban Elena-Violeta; 
-Dispoziția nr.382 - Reactualizarea Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă Horezu 

şi a Centrului Operativ cu activitate temporară; 
-Dispoziția nr.383 - Numirea domnului Ogrezeanu Nicolae-Ovidiu, inspectorului de 

specialitate SVSU în cadrul Primăriei orașului Horezu în calitate de agent de inundații pentru 
Orașul Horezu;  

-Dispoziția nr.384 - Încetarea indemnizaţiei de însoțitor acordată domnului Frigură Ion 
persoană cu handicap grav, începând cu 17.11.2025;  

-Dispoziția nr.385 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor doamnei Popescu 
Anastasia, persoana cu handicap grav, începând cu luna noiembrie 2025; 

-Dispoziția nr.386 – Angajarea cu contract de muncă pe perioadă  nedeterminată a 
domnului Frigură Vasile-Viorel pe postul de execuţie de asistent personal pentru domnul 
Frigură Ion persoană cu handicap grav, începând cu data de 17.11.2025;  

-Dispoziția nr.387 – Constituirea comisiei de verificare și evaluare a ofertelor în vederea 
derulării procedurii simplificate pentru atribuirea contractului de lucrări ”Execuție lucrări de 
construcție suplimentare-executate pe baza documentației tehnice” pentru obiectivul 
”Reabilitare și modernizare clădire școală și grădiniță sat Urșani, str.Urșani nr.30-32, oraș 
Horezu, județul Vâlcea”;  

-Dispoziția nr.388 – Stabilirea echipei de intervenție imediată pentru prevenirea și 
combaterea atacurilor exemplarelor de urs brun asupra persoanelor și bunurilor acestora; 

-Dispoziția nr.389 – încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru familia 
domnului Șopârlă Romică-Laurențiu; 
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-Dispoziția nr.390 – încetarea acordării venitului minim de incluziune pentru titularul de 
dosar  domnul Dan Nicolae; 

-Dispoziția nr.391 – Modificarea Dispoziției Primarului nr.351/10.10.2025 cu privire la 
organizarea concursului de promovare în funcţia publică de conducere vacantă de șef serviciu 
la Serviciul impozite și taxe locale, Executări silite, Administrarea domeniului public și privat, 
Autorizare, monitorizare, transport din cadrul Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului 
Horezu și constituirea comisiei de concurs și soluționare a contestațiilor; 

-Dispoziția nr.392 – Încetarea tichetului social pentru grădiniţă pentru titularul de dosar 
Dan Nicolae; 

-Dispoziția nr.393 – Încetarea acordării venitului minim de incluziune, pentru doamna 
Olaru Elena; 

-Dispoziția nr.394 – Aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
pentru titularul de dosar Munteanu Vasilica-Cristina.  

-Dispoziția nr.395 – aprobarea cererii de acordare a venitului minim de incluziune 
pentru titularul de dosar Șerban Elena-Violeta. 

-Dispoziția nr.396 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune ca urmare a 
producerii de modificări în veniturile familiei doamnei Mandan Cecilia Anamaria, beneficiar de 
venit minim de incluziune. 

-Dispoziția nr.397 – Menținerea dreptului la venitul minim de incluziune doamnei 
Huluzeu Diana-Marinela, beneficiar de venit minim de incluziune.  

-Dispoziția nr.398 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune doamnei 
Racolța Elena, ambele componente. 

-Dispoziția nr.399 – menținerea dreptului la venitul minim de incluziune domnului 
Racolța Gheorghiță, ambele componente. 

-Dispoziția nr.400 – Acordarea indemnizaţiei lunare de însoțitor domnului Băzărâncă 
Constantin, persoana cu handicap grav, începând cu luna decembrie 2025.  

-Dispoziția nr.401 – Acordarea indemnizaţiei de însoțitor în perioada 24.11.2025-
31.12.2025 inclusiv doamnei Bușe Elena, persoană cu handicap, pe perioada concediului de 
odihnă al asistentului personal.  

-Dispoziția nr.402 – Avansarea în tranşă superioară de vechime a doamnei Frigură Aida-
Florentina asistent medical principal, gradația 4 în cadrul Compartimentului Cabinet școlar al 
Primăriei Orașului Horezu în asistent medical principal, gradația 5, începând cu data luna 
decembrie 2025, urmare a îndeplinirii condiţiilor de vechime prevăzute de tranşele de vechime 
în muncă necesară trecerii la gradația imediat superioară;         

-Dispoziția nr.403 – Convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al oraşului Horezu, 
judeţul Vâlcea, în data de 27.11.2025. 

-Dispoziția nr.404 – Aprobarea unui ajutor de urgență doamnei Telerar Codruța-
Teodora.  

-Dispoziția nr.405 – Aprobarea eliberării unei autorizaţii pentru desfăşurarea activităţii 
de alimentaţie publică; 

-Dispoziția nr.406 - Acordarea tichetelor sociale pentru grădiniţă pentru anul școlar 
2025-2026; 

-Dispoziția nr.407 - Stabilirea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu energie 
termică pentru perioada noiembrie 2025-martie 2026;  

-Dispoziția nr.408 - Constituirea comisiei pentru recepția finală la obiectivul de 
investiții: ,,Reabilitare și modernizare sediu primărie oraș Horezu”  ;  

-Dispoziția nr.409 – privind suplimentarea proiectului Ordinii de zi a ședinței ordinare a 
Consiliului Local al orașului Horezu din data de 27.11.2025, ora 830, convocată prin dispoziția 
primarului orașului Horezu nr.403 din 21.11.2025; 

-Dispoziția nr.410 – Promovarea doamnei Bușe Maria în funcția publică de conducere de 
Șef serviciu la Serviciul impozite, Taxe locale, Executări silite, Administrarea domeniului public 
și privat, Autorizare, Monitorizare transport local din cadrul Aparatului de Specialitate al 
Primarului oraşului Horezu, judeţul Vâlcea, începând cu data de 01.12.2025;  
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-Dispoziția nr.411 – Stabilirea dreptului la ajutorul pentru încălzirea locuinței cu 
combustibili solizi pentru perioada noiembrie 2025-martie 2026;  

-Dispoziția nr.412 – Stabilirea suplimentului pentru energie - combustibili solizi și/sau 
petrolieri pentru perioada 01.11.2025-31.10 2026; 

-Dispoziția nr.413 – Stabilirea suplimentului pentru consumul de energie electrică 
pentru perioada 01.11.2025-31.10 2026; 

-Dispoziția nr.414 – Stabilirea atribuţiunilor de serviciu în completarea celor existente în 
fișa postului, doamnei Nistor Iulia-Carmina. 

 
 

 

 

 

 

 

 


